DC-DC 模块电源
10W DP10 系列
产品特征
 输入电压高达(85-305Vac,100-400Vdc)
 体积仅 32.5*20.5*15 mm
 低纹波、噪声
 输出过载、短路保护
 工业级产品设计
 低功耗、绿色环保，空载损耗<0.1W
 3 年的质量保证
 100%高温老化和测试
DP10系列产品是中逸光为客户提供一款百搭型超小体积模块电源，体积仅有32.5*20.5*15mm，功率达到10W，且具有极低的
空载损耗（仅为60mW），低漏电流仅0.1mA，隔离耐压高达3KV等特点。该系列产品安全可靠，EMC 性能好，广泛应用于工业、办
公及民用等行业中，如应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
电气规格
产品型号 输入电压 输出功率(W) 输出电压(V) 输出电流(A) 纹波(mv) 效率 (%)
DP10-S03
85~ 305VAC
100 ~400VDC
6.6 3.3 2.0 100 66
DP10-S05 10 5.0 2.0 100 76
DP10-S09 10 9.0 1.05 100 80
DP10-S12 10.8 12 0.9 100 81
DP10-S15 10 15 0.66 100 82
DP10-S24 10 24 0.42 100 83
一般特性
输出特性
输出电压精度 ±2.0%
源效应 ±1.0%